PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado
final para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL - ETAPA 2

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - ETAPA 2 - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

AMPLA CONCORRENCIA

vagas:  0

MARIA DOS ANJOS CORREA DO NASCIMENTO 293248  1 CADASTRO DE RESERVA
LEILA MARIA SILVA ROCHA 293264  2 CADASTRO DE RESERVA
RONILCE MARIA MARQUES MENDES 293233  3 CADASTRO DE RESERVA
FRANCISCA ZELIA DE OLIVEIRA MOTA 293215  4 CADASTRO DE RESERVA
MARIA ELIZANGELA OLIVEIRA MOREIRA AIRES 293236  5 CADASTRO DE RESERVA
MARCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE 293245  6 CADASTRO DE RESERVA
FERNANDA ROBSON SILVA 293244  7 CADASTRO DE RESERVA
DARLANE CARLA DE SOUSA OLIVEIRA BARBOSA 293242  8 CADASTRO DE RESERVA
RUTH DE SOUSA PINHEIRO CASTRO 293219  9 CADASTRO DE RESERVA
FADYA REVYLLAM VAZ LIMA ALENCAR 293218  10 CADASTRO DE RESERVA
GRACIELE MARQUES SOARES 293216  11 CADASTRO DE RESERVA
ROMARIO SOUSA FRANCA 293217  12 CADASTRO DE RESERVA
ROSEMARY SILVA LOBATO 293221  13 CADASTRO DE RESERVA
JOSENIRA LINHARES BANDEIRA DE MELO FERREIRA 293220  14 CADASTRO DE RESERVA
LUANA DE SOUSA MATOS 293235  15 CADASTRO DE RESERVA
BRUNA KARLA PEREIRA GOUVEIA 293249  16 CADASTRO DE RESERVA
MARIA JOSE PEREIRA MUNIZ 293267  17 CADASTRO DE RESERVA
ANA PAULA LIMA MENDES 293266  18 CADASTRO DE RESERVA
FLAVIA CRISTINA GOMES NUNES FONSECA 293243  19 CADASTRO DE RESERVA
LILIAN PEREIRA DOS REIS 293277  20 CADASTRO DE RESERVA
ELIZANGELA SANTOS FRAZAO SANTANA 293234  21 CADASTRO DE RESERVA
ADRIANA DA CONCEICAO ALBUQUERQUE SANTOS 293214  22 CADASTRO DE RESERVA
SELMO ALVES DE JESUS COELHO 293256  23 CADASTRO DE RESERVA
LEIDE DENE DINIZ MARTINS 293276  24 CADASTRO DE RESERVA
NERISVAN COSTA DE ANANIAS 293222  25 CADASTRO DE RESERVA
MEIKERLEN REGINA DOS SANTOS CABRAL 293259  26 CADASTRO DE RESERVA
ROSANGELA SA 293240  27 CADASTRO DE RESERVA
RUTHE CUNHA MENDES 293226  28 CADASTRO DE RESERVA
HELENA CRISTINA DE LIMA CORTEZ PESSOA 293237  29 CADASTRO DE RESERVA
DEYSE DE SOUZA PIRES 293229  30 CADASTRO DE RESERVA
SAMILLE CAIANE SILVA SANTOS CASTRO 293232  31 CADASTRO DE RESERVA
CELIA MARIA VELOSO LIMA FERREIRA 293241  32 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 1